АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2015                                                                                                                № 11
д. Хулимсунт

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 17.12.2012 № 67 «Об утверждении Положения об уполномоченных по вопросам гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций сельского поселения Хулимсунт»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с кадровыми изменениями:

1.  Внести изменения в преамбулу Постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 17.12.2012 № 67, изложив его в следующий редакции:
«Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 21.12. 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.1999 № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны», Приказа МЧС России от 31.07.2006 № 440 «Об утверждении положения об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны структурных подразделениях (работниках) организаций», Устава сельского поселения Хулимсунт:»;
2. Внести изменения в п. 2 указанного Постановления, изложив его в следующий редакции:
«Назначить уполномоченных по вопросам гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций сельского поселения Хулимсунт:
· главного специалиста по социальному развитию и защите населения от ЧС  - Алтухову Алену Сергеевну;
· заместителя главы сельского поселения Хулимсунт  по Няксимвольской территории – Волкову Татьяну Константиновну.»;
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт;
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              О.В. Баранова